Решение Городской Думы города Сарова от 25.08.2022 № 63/7-гд «О наименовании проездов

в границах территории по улице Нижегородской в Заречном районе городского округа

город Саров Нижегородской области»

На основании обращения Главы города Сарова от 18.07.2022 № Сл-151-02-490933/22,

рассмотрев предложение комиссии по наименованию городских улиц и объектов соцкультбыта

(выписка из протокола заседания комиссии от 07.07.2022), в соответствии с Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Положением «О порядке наименования и переименования улиц и

объектов соцкультбыта на территории города Саров», утвержденным решением Городской Думы

города Сарова от 26.10.2000 № 132-гд, руководствуясь статьей 25 Устава городского округа

город Саров Нижегородской области, Городская Дума города Сарова

решила:

1. Присвоить наименования проездам в границах территории по улице Нижегородской в

Заречном районе городского округа город Саров Нижегородской области согласно Приложению

к настоящему решению:

- «проезд 1-й Ягодный»;

- «проезд 2-й Ягодный».

2. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет заместитель председателя

Городской Думы города Сарова Немчинов А.С.

Председатель

Городской Думы города Сарова        А. С. Ульянов

Глава города Сарова          А. А. Сафонов

consultantplus://offline/main?base=RLAW987;n=53299;fld=134;dst=100237

2

Приложение

к решению Городской Думы города Сарова

от 25.08.2022 № 63/7-гд

                                     Схема расположения проездов

Ситуационная

схема